ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 02/01/2024 até 31/12/2024 g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
72
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saide 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 31/12/2017 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 410.263,26 g |-C|J-|
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 17.84%,0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 56.583,41 g )§>
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.56%,5@
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 40.790,88 ) %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 109.54@8@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 10.301.0000.0000.000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 441.746,49 % é
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 229'10%’5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 28/01/2021 28/01/2021 10.122.0210.2214. FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 2.350,00 & _8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 08/02/2021 08/02/2021 10.122.0210.2256. VITALAB ANALISES CLINICAS - ME 4.631,28 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 26/02/2021 26/02/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 3 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/03/2021 02/03/2021 10.122.0210.2214. VALDENICE ALEXANDRE LEANDR 2.030,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 09/03/2021 09/03/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 6.032,70 g 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 108 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 % Q
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 05/05/2021 05/05/2021 10.301.4280.2263. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 8.137,72 g_ ;;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 11/05/2021 11/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 11/05/2021 11/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 ® =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \%l é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
, Q =
10 - Saude 23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g5
g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios < m
-4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 31/05/2021 31/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % |-C|J-|
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 03/06/2021 03/06/2021 10.305.0027.2270. MAPA MIX COMERCIO LTDA 22.095,00 ] g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 05/06/2021 05/06/2021 10.122.0210.2256. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 5.306,62 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 05/06/2021 05/06/2021 10.122.0210.2256. COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.660,38 Q @
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2256. SAULO DE TARSO FALCAO MATEU 963,10 8 %
g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 o @
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 & _8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 14/06/2021 14/06/2021 10.302.4280.2266. MARIVALDO DE OLIVEIRA SILVA 552,00 g )§>
, )
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 16/06/2021 16/06/2021 10.305.5461.1143. MAPA MIX COMERCIO LTDA 7.300,00 3 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 30/06/2021 30/06/2021 10.122.0210.2214. MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA 1.100,00 % T
A
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 212 30/06/2021 30/06/2021 10.122.0210.2214. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 210 05/07/2021 05/07/2021 10.122.0210.2214. JOSE VASCONCELOS DA SILVA 525,00 g %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 05/07/2021 05/07/2021 10.122.0210.2256. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROLC 1.555,60 '§ Q
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/09/2021 10/09/2021 10.122.0210.2256. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 § P
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 249 30/05/2023 06/06/2023 10.122.0009.2256.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 070714354 806,00 g Q
N Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 473 11/09/2023 11/09/2023 10.302.0009.2266.0000 | DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIB. 15.051,78 =
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 645 15/12/2023 15/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 3.847,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 641 15/12/2023 15/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 32.070,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 683 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 231,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 684 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 562,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 665 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0003.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.597,49




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL X % 2
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
. Q =
10 - Satde e 3
D
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios E\ m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 653 26/12/2023 26/12/2023 10.122.0009.2256.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 67.306,53 g.' %
m
&=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.200.417,41 376.048,9%

(0
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g )§>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 53 31/01/2023 31/01/2023 10.302.0009.2266.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.600,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 489 29/09/2023 10.302.0009.2266.0000 | INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE 32‘7é§:2§
m

5]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4 03/01/2023 01/03/2023 10.301.0009.2258.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 2.293,52 g ,('2
o <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 56 31/01/2023 30/11/2023 10.301.0025.2263.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 15.600,00 5 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 574 10/11/2023 10/11/2023 10.301.0009.2258.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU I 16.608,87 % %
o m
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 36.102,39 32.78%22
o >
Subtotal da Fun¢io 10 - Satde 1.236.519,80 408.82%1%
e
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 23
g8
Recursos Proprios S m
-4
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 31/12/2017 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 66.612,49 % |-C|J-|
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 223.549,89 9 g
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 415.993,36 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2020 31/12/2020 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 2.716.768,26 Q @
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 8 %
g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 o @
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 & _8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g )§>
X
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 3 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % T
A
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. ZACARIAS JS FILHO 4.080,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 93 15/06/2021 15/06/2021 12.368.1880.2211. SAULO DE TARSO FALCAO MATEU 1.178,35 g %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 100 21/06/2021 21/06/2021 12.368.1880.2211. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 90,00 '§ Q
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 § P
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 78 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. PAULO SERGIO FREIRE DE OLIVEIR 2.000,00 g Q
N Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. JOSE FRANCISCO DA SILVA 200,00 d
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 05/07/2021 05/07/2021 12.368.1880.2211. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROLC 2.050,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 30/09/2021 30/09/2021 12.368.1880.2211. COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 13,81
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1 03/01/2023 28/03/2023 12.361.0005.2208.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 376,64
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 331 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 159.419,86
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 345 15/12/2023 15/12/2023 12.365.0005.2253.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.337,43




|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL ) % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g4
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO g %
2 3
Recursos Proprios S\ m
&2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 342 15/12/2023 15/12/2023 12.361.0005.2251.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 137.173,92 g‘. %
m
S5-=
Subtotal do Recursos Proprios 3.760.964,56 9,(%
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 3.760.964,56 g,()l}

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TG
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C o
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
i
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. = Q =
04 - Administra¢ao o %
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g 5
g8
Recursos Proprios S m
-4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0000.0000.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 583.413,98 % |-C|J-|
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 143.520,11 S g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0000.0000.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.256.523,94 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0000.0000.000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.933.095,69 Q @
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2017 31/12/2017 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 856.135,85 8 %
g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0000.0000.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.116.970,11 o @
8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 374.444,40 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0000.0000.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.356.898,40 % z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/05/2021 05/05/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 2.419,31 & _8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/05/2021 05/05/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 6.736,82 g )§>
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 11/05/2021 11/05/2021 04.122.0210.2228. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 9.000,00 3 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 11/05/2021 11/05/2021 04.122.0210.2228. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 9.000,00 % T
A
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/06/2021 05/06/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 9.949,33 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 '§ Q
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 § P
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g Q
N Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 =
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 16/06/2021 16/06/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 34,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 21/06/2021 21/06/2021 04.122.0210.2221. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 2.510,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0210.2221. COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 45,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 328 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0210.2221. EMILIO DUARTE ADVOCACIA PLE} 20.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 246 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0200.2231. PEDRO ARRUDA DA SILVA FILHO 1.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
R
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g %
2 3
Recursos Proprios E\ m
&2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 327 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0200.2201. SERGIO DA SILVA 300,00 % %
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 02/07/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221. DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1.521,00 8 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 02/07/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221. FRANCISCO DE ASSIS TAVARES FIIL 2.400,00 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.901,05 Q @
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 336 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MARCOS ROBERTO DO NASCIMEN 1.100,00 8 %
g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 o @
o]
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 30/09/2021 30/09/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 15,46 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2023 23/05/2023 04.122.0003.2233.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 582,23 % z
e m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2023 23/05/2023 04.122.0003.2221.0000 | COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 67,68 & (o)
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 579 29/09/2023 12/10/2023 04.122.0003.2221.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD/ 4.600,00 g )§>
W Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0003.2233.0000 | MARCELINO LUIZ DE FRANCA 10.850,00 $ 5
Subtotal do Recursos Préprios 7.725.655,26 i(}ﬁ
i
—
L
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 7.725.655,26 E%
Q [
50
32
B>
@
g 3
oF
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ANEXO IV-C

ANEXO T@g!

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL \%l é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
R
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
. - o =
08 - Assisténcia Social e ’3
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g 5
g8
Recursos Proprios S m
-4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0000.0000.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.000,00 % |-C|J-|
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 08.122.0000.0000.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 59.365,07 ] g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 Q @
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 8 %
g m
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 28/05/2021 28/05/2021 08.122.0210.2217. CRISTINA DE BRITO SILVA 400,00 ° @
8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 31/05/2021 31/05/2021 08.122.0210.2217. COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 91,16 % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 & _8
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g )§>
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 3 o
(]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % T
A
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 1.680,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,55 g %
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 63 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,92 '§ Q
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 30/06/2021 30/06/2021 08.122.0210.2217. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 § P
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 02/07/2021 02/07/2021 08.122.0010.2216. DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 120,00 g Q
N Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 05/07/2021 05/07/2021 08.122.0210.2217. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROC 889,65 =
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 19/07/2021 19/07/2021 08.122.0210.2217. COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 20,05
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2023 03/01/2023 08.122.0010.2216.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 99,18
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2023 30/08/2023 08.122.0010.2216.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 1.592,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 05/07/2023 12/07/2023 08.122.0010.2216.0000 | MERCADINHO E SACOLAO DO LU I 5.257,87
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 293 15/12/2023 15/12/2023 08.122.0010.2272.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.925,92
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g4
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g %
2 3
Recursos Proprios E\ m
=51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 312 26/12/2023 26/12/2023 08.122.0010.2272.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ 900,90 %.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 26/12/2023 26/12/2023 08.122.0010.2272.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.317,82 8
Subtotal do Recursos Proprios 132.992,72 g,
oy
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 132.992,72
«o—F-
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

ANEXO T@g!

it

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g4
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
13 - Cultura K
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL g %
2 3
Recursos Proprios E\ m
&2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 403 30/06/2023 11/07/2023 13.392.0008.2243.0000 |L.A DE LUCENA EVENTOS 70.000,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 30/11/2023 30/11/2023 13.392.0008.2243.0000 |L.A DE LUCENA EVENTOS 50.000,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 120.000,00 g,
oy
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 120.000,00
«o—F-
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-C

ANEXO T@g!

Tt

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

] ‘WS 8559

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificacao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces

15 - Urbanismo

ueui 1181 opelissy oluswnag

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

/gl roB pdagraopyfsdpin

fod

Recursos Proprios

/di

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 309

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 329

15/06/2021
05/07/2021

15/06/2021
05/07/2021

15.452.3250.2237.
15.452.3250.2237.

SAULO DE TARSO FALCAO MATEU
SANDRO ROGERIO DE LIMA

963,10

1.100,00

Qep!

¢

[s

El

Subtotal do Recursos Préprios

2.063,10

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo

2.063,10

-
o

Ug=a§00
&9BN PNITF0

3

iﬁ

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

12.978.195,44

408.8

ploh o

(3

MARAIAL
domingo, 30 de margo de 2025

MARLOS HENRIQUE CAVALCANTI

PREFEITO MUNICIPAL

ENOELINO MAGALHAES LYRA NETO

CONTADOR
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-D
>0
=
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL i 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
&
2o
Classificagio VALORES 3 <
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
MARAIAL
domingo, 30 de margo de 2025 MARLOS HENRIQUE CAVALCANTI ENOELINO MAGALHAES LYRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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